
            
                    

                                                                                                              Al Sito internet 

Ai Componenti della commissione 

Oggetto: decreto di nomina commissione borsa di studio Mancuso. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il bando di concorso per la borsa di studio Mauro Mancuso “UN SOGNO PER LA 

MUSICA”; 

CONSIDERATO che tale bando prevede che le prove selettive, consistenti nell’esecuzione di un 

breve brano, verranno effettuate e sottoposte al giudizio di una Commissione all’uopo nominata; 

CONSIDERATO che è necessario procedere alla nomina dei componenti della commissione tra 

esperti in possesso di requisiti idonei a svolgere tale ruolo; 

TUTTO CIO’ VISTO E CONSIDERATO 

DECRETA 

La costituzione della commissione esaminatrice per l’assegnazione della borsa di studio Mancuso è 

così composta: 

GIORGIANNI ILENIA - docente di flauto; 

MIRACOLA FIORELLA - docente di pianoforte; 

CRIMALDI SALVATORE –docente di clarinetto; 

SALAMONE MAURO- docente di chitarra. 

La commissione si riunirà il giorno 15 maggio 2024, alle ore 9,00, presso un’aula della Scuola L. 

Rizzo. 

DECRETA 

Altresì, 

verrà liquidata a ciascun componente della commissione una somma pro capite di € 50,00 a titolo 

di rimborso spese forfettario per lo svolgimento dell’incarico. 

La Dirigente Scolastica 

                                                                                        Dott.ssa Palma Rosa Legrottaglie 
 Documento firmato digitalmente 





 

 

 


		2024-05-07T10:18:58+0200
	PALMA ROSA LEGROTTAGLIE




